

COMUNICACIÓN DE OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE EN RELACIÓN CON "AYT CÉDULAS CAJAS X, FONDO DE TITULIZACIÓN DE ACTIVOS"

De: HAYA TITULIZACIÓN, S.G.F.T., S.A.U., en su condición de Sociedad Gestora de AyT CÉDULAS CAJAS X, FONDO DE TITULIZACIÓN DE ACTIVOS Calle de Medina de Pomar, 27 28042 Madrid

A: COMISIÓN NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES

Edison, 4 28006 Madrid

D. Jesús Sanz García, en nombre y representación de **HAYA TITULIZACIÓN, SOCIEDAD GESTORA DE FONDOS DE TITULIZACIÓN, S.A.U.** (la "**Sociedad Gestora**"), domiciliada en Madrid, Calle de Medina de Pomar, 27, inscrita con el número 5 en el Registro de Sociedades Gestoras de Fondos de Titulización, debidamente facultado al respecto, y en cumplimiento de lo establecido en el artículo 82 de la Ley 24/1988, de 28 de julio, del Mercado de Valores, en relación con el fondo de titulización de activos denominado "AYT CÉDULAS CAJAS X, FONDO DE TITULIZACIÓN DE ACTIVOS" (el "Fondo"),

COMUNICA

Que con fecha de hoy, en virtud de Contrato de Subrogación en Contrato de Colocación y Aseguramiento, CITIGROUP GLOBAL MARKETS EUROPE AG, SUCURSAL EN ESPAÑA ha sustituido a AHORRO CORPORACIÓN FINANCIERA, S.V., S.A. como Entidad Directora y Entidad de Contrapartida del Fondo.

Los términos que en esta Comunicación aparecen en mayúsculas tendrán el significado que se indica en la Escritura de Constitución del Fondo y/o el Folleto Informativo, salvo que se disponga otra cosa.

Y para que así conste y surta los efectos oportunos, se expide la presente en Madrid, a 27 de enero de 2021.

D. Jesús Sanz García
Director General
HAYA TITULIZACIÓN, S.G.F.T., S.A.U.